旭 高 第 2080 号

令和５年１月 18 日

 自治会・町内会長 各位

旭区高齢・障害支援課長 國分 忠博

第 24 回旭区精神保健福祉セミナーの開催に関わるチラシの掲示について（依頼）

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、旭区福祉保健事業の推進に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

 さて、令和５年１月 30 日（月）から令和５年３月 31 日（金）まで、第 24 回旭区

精神保健福祉セミナー『チャレンジドあさひ～私のパワースポット～』をオンライン

で開催します。

 つきましては、御多用の折、誠に恐縮ですが、各自治会・町内会の掲示板へ別添の

チラシを掲示いただきますよう御依頼申し上げます。

 【掲示依頼期間】

  依頼時より令和５年３月 31 日（金）まで

                      担当 旭区高齢・障害支援課

                         障害者支援担当 篠崎・細野

                         電話 045(954)6145

                         FAX  045(955)2675

区連会 資料４-４

	区連会資料掲示依頼文
	自治会掲示板資料第２４回旭区精神保健福祉セミナー